СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

12.11.2015 № 14/2

О согласовании направления средств
стимулирования управы района
Котловка города Москвы на проведение
мероприятий по благоустройству
территории района Котловка города
Москвы

В соответствии спунктом 2 постановления Правительства Москвы от 26
декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города
Москвы» и обращением главы управы района Котловка города Москвы от
11ноября 2015 года № 02-05-906/5,Совет депутатов решил:

1. Согласовать направление средствстимулирования управы района
Котловка города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству
территории района Котловкасогласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа
Котловкав информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
www.mun-kotlovka.ru.

3. Направить настоящее решение в управу района Котловка, префектуру
Юго-Западного административного округа города Москвы и Департамент
территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округаКотловкаПчельникова Г.И.

Глава муниципального
округа Котловка Г. И. Пчельников

http://www.mun-kotlovka.ru/

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Котловка
от 12.11.2015 № 14/2

Мероприятия по благоустройству территории района Котловка города Москвы

№
п/п Адрес

Устройство плиточного
покрытия

Ремонт резинового покрытия на детских
спортивных площадках ИТОГО

м2 Стоимость
тыс. рублей м2 Стоимость тыс.

рублей Стоимость тыс. рублей

1 ул. Б. Черемушкинская,
д. 19, к. 1 90 190,00 190,0

2 ул. Б. Черемушкинская,
д. 19, к. 3 520 664,6 664,6

ИТОГО 90 190,0 520 664,6 854,6